[image: ]

О возложении исполнения обязанностей вице-министра финансов на председателя Налогового комитета Министерства финансов Республики Казахстан

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 января 2004 года N 31. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 18 марта 2004 г. N 340 (P040340)
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Возложить на Искакова Марлена Нурахметовича - председателя Налогового комитета Министерства финансов Республики Казахстан исполнение обязанностей вице-министра финансов Республики Казахстан.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig